مختلف مورد بررسی در دستگاه فارینوگراف بر روی آرد گندم متوسط (تهران) و نسبتاً قوی (کرج)

تیمار درصد جذب آب زمان گسترش خمیر (دقیقه) مقاومت خمیر (دقیقه) درجه سست شدن خمیر بعد از ۲۰ دقیقه (واحد فارینو) عدد والریمتری
میانگین % میانگین % میانگین % میانگین %
شاهد ۵۸/۴۴۳ d ۲/۸۳۲ a ۳/۵۸۳ a ۸۵ d ۴۶/۶۶۷
۵۰ ppm متابی‌سولفیت سدیم ۵۹ c ۲/۷۵۰ b ۱/۴۱۷ b ۱۰۰ c ۴۷
۱۰۰ ppm متابی‌سولفیت سدیم ۶۰/۲ a ۲/۲۷۷ c ۱/۲۷۷ c ۱۲۰ a ۴۴
۱۵۰ ppm متابی‌سولفیت سدیم ۶۰/۵۰ a ۲/۲۷ c ۱/۲۷۷ c ۱۳۰ a ۴۱
شاهد ۶۴/۴۲ c ۲/۷۷۷ a ۳/۹۱۷ A ۷۶/۶۶ d ۴۸/۶۶۷
۵۰ ppm متابی‌سولفیت سدیم ۶۳/۳۲ d ۲/۳۳۳ b ۱/۷۵۰ b ۱۱۰ c ۴۸
۱۰۰ ppm متابی‌سولفیت سدیم ۶۷/۷۶ b ۲/۲۷۷ c ۱/۶۷۷ c ۱۳۳/۳۳ b ۴۷/۳۳
۱۵۰ ppm متابی‌سولفیت سدیم ۶۹/۲۳۳ a ۲/۰۸۳ d ۱/۲۷۷ d ۱۵۳/۳۳ a ۴۱